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PSYKOLOGIA 18.-20.8.2010 NÄYTTEILLEASETTAJAOHJE 
 
Näyttelypaikan varaaminen 

Näyttelypaikka varataan Confedent International Oy – Jyväskylän Events –toimistolta, joka koor-
dinoi näyttelyn rakentamisen ja käytännön järjestelyt sekä laskuttaa näyttelypaikat. Paikkava-
raukset tehdään liitteenä olevalla lomakkeella faksaamalla lomake tai lähettämällä se sähkö-
postitse kongressitoimistoon. Kongressin kotisivujen kautta ei voi näyttelypaikkaa varata. 
 

Näytteilleasettajamaksu 
Näytteilleasettajamaksu kattaa varauksen mukaisen paikan joko lattiatilana kalusteineen tai 
seinäelementeillä erotetun näyttelytilan. Perustila on 2 x 2 m2. Lomakkeella on 2 vaihtoehtoa. 
Mikäli lomakkeen vaihtoehdot eivät ole riittäviä, pyydämme ottamaan yhteyttä kongressitoimis-
toon ja neuvottelemaan lisätilasta.  Liitteenä oleva näyttelykuvaus luettelee näyttelypaikkaan 
sisällytetyt kalusteet ja tarvikkeet. Kaikki ylimääräiset lisätoiveet ja tilaukset tulee tehdä suo-
raan Jyväskylän Messuille, joka laskuttaa ne erikseen. 
 

Näyttelypaikka 
Näyttelyalue sijaitsee Jyväskylän yliopiston Agora-rakennuksen aulassa jonne on useita sisään-
käyntejä ala-aulasta. Näyttelytilan välittömässä läheisyydessä on kongressiravintola, ja kahvi-
tauot pidetään aulatiloissa. 
  

Näyttelyaikataulu 
Näyttelyn rakenteet ovat valmiina 17.8. klo 13.00 mennessä, jolloin näytteilleasettajat voivat 
aloittaa näyttelyrakentamisen. Rakentamisaika on 17.8. klo 13.00-18.00 sekä 18.30 klo 7.30-klo 
10.00. Näyttelyalueen tulee olla valmis keskiviikkona 18.8. klo 10.00. Ensimmäisen päivän lou-
nas on klo 12-13 ja posteriesittely sekä tunnin kahvitauko näyttelyalueen välittömässä läheisyy-
dessä on klo 14.30-15.30. 
 

Rakentamisohjeet 
 
 Rakentamisaikana näyttelyvastaava opastaa näytteilleasettajan yritykselle varatulle paikalle. 
 

Lattiapaikat 
Lattiapaikat on varustettu matolla. Paikan sisältämät tai erikseen tilatut kalusteet ovat paikalla 
rakentamisen alkuun mennessä. Lattiapaikkoihin kuuluu normaali virtaliittymä. Aulassa on lan-
gaton verkkoyhteys. 

 

Seinälliset näyttelypaikat 
Seinäpaneelit ovat kovapintaista materiaalia. Alueen koko on 2 m x 2 m. Elementit ovat 100 cm 
leveät ja 2,5 korkeat (sisältäen listat). Elementtien maalaaminen tai liiman käyttäminen seinäl-
lä on ehdottomasti kiellettyä. Kiinnityskoukkuja voi hakea eri maksusta infopisteestä. Kiinnitys-
teippiä kevyehkön materiaalin kiinnitykseen löytyy myös infopisteestä Agoran ala-aulasta. Ta-
pahtuman päättyessä näytteilleasettajan tulee poistaa kaikki kiinnitysmateriaali seinäelemen-
teistä. Seinien puhdistamisesta tai rikkoutumisesta veloitetaan syntyneiden kulujen mukaan. 

 

Näytteilleasettajan nimi  
Näyttelypaikkoihin, joissa on seinät, on sisällytetty 15 kirjainmerkin otsikkopalkki vakiokirjai-
min. Kongressitoimisto tarkistaa otsikot seinällisen paikan varanneilta toukokuun loppuun men-
nessä. Jyväskylän Messut laskuttaa lisämerkeistä näytteilleasettajaa. 
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Näyttelyn pohjasuunnitelma 
Näyttelyn pohjasuunnitelma annetaan tapahtuman nettisivuille huhtikuun loppuun mennessä tai 
heti, kun näyttelytilan pohjasuunnitelma vahvistuu. 
 

Näytteilleasettajan lisäedustajat 
Mikäli näytteilleasettaja haluaa paikalle enemmän kuin 1 edustajan, on hinta 70 €/lisäedustaja. 
Lisähenkilöt tulee ilmoittaa joko näyttelylomakkeella, tai jälkikäteen sähköpostilla kongressi-
toimistolle s-posti: pirjo-leena.pitkanen@confedent.fi 
 

Näytteilleasettajien majoitus 
Jyväskylän majoituskapasiteetti on rajallinen, ja tapahtuman aikana kaupungin hotellit tulevat 
verrattain täyteen. Järjestelyorganisaatio on varannut lähes koko majoituskapasiteetin Psykolo-
gia- kongressin käyttöön. Kapasiteetista on tehty oma kiintiö näytteilleasettajille hotelli Sokos 
Alexandraan, joka sijaitsee keskustassa n. 1,5 kilometrin etäisyydellä Agorasta. Muut vaihtoeh-
dot ovat nähtävissä kongressin kotisivuilla: www.psykologia2010.org.  
 
Näytteilleasettajat voivat varata majoituksen Confedentilta näyttelylomakkeella tai myöhem-
min sähköpostitse. 
 

Peruutusehdot 
Näyttelypaikan varauksen jälkeen paikan voi peruuttaa 30.4. asti kuluitta. 1.5.–30.6. Peruutuk-
sen käsittelymaksu on 100 €. Mikäli peruutus tehdään myöhemmin, laskutetaan 50 % tilauksen 
hinnasta. Majoitusvaraukset tulee peruuttaa 7 vuorokautta ennen saapumispäivää. Myöhemmin 
peruutetuista varauksista laskutetaan koko huonehinta. 
 

Näyttelyvarausten yhteystiedot: 
Näyttelytilavaraukset ja majoitus: 

Confedent International Oy –Jyväskylä Events 
Pirjo-Leena Pitkänen, kongressipäällikkö 
S-posti: pirjo-leena.pitkanen@cofedent.fi 
Puh: 020 748 1821 
Faksi: 020 748 1829 

 

Näyttelyn lisärakenteet, lisäkalusteet ja lisävarustus: 
Jyväskylän Messut Oy 
Matti Kuosmanen, tuottaja 
S-posti: matti.kuosmanen@jklmessut.fi 
Puh: 014 334 0044 
Gsm: 050 337 8730 
Faksi: 014 610 272 
 

Näyttelyn varuste- ja tarviketilaukset: 
Näyttelyn lisävaruste- ja tarviketilaukset voi tehdä helposti ja kätevästi kaavakkeilla, jotka voi 
tulostaa Jyväskylän Paviljongin kotisivun kautta, osoite: 

 http://www.jklpaviljonki.fi/nt/kalusteet.php 


